наличии) претендента 

Сведения о представителе 
претендента, действующего 

по доверенности 

№  
билета 

1. ООО "МЫ", 
ИНН - 7841495040 

5386 

2. ООО "ЭЛИОН", 
ИНН - 7806629911 

1697 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 3 410 833 (три миллиона четыреста 
десять тысяч восемьсот тридцать три) рубля 33 копейки (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 3 581 375 (три миллиона пятьсот 
восемьдесят одна тысяча триста семьдесят пять) рублей 00 копеек (без учета НДС) 
предложил участник с № 1697 – Общество с ограниченной ответственностью "ЭЛИОН",  
ИНН - 7806629911 
 Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"ЭЛИОН", ИНН - 7806629911. 

Договор аренды заключается между Комитетом имущественных отношений